
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
75 
260 
983 
909 
25 
747 
11 
711 
36 
744 
388 

987 

Nome 
MARCIO TOMAZI LAGO 
FÁBIO MUNIZ 
W E S L E Y  D E  FA R IA  F E R R E IR A  F E R R E IR A  
LEONARDO CASSAROTTI 
ANILTON XIMENEZ 
DOUGLAS HOFFMANN 
LAURO LUIS VONSOVICZ 
MARCELO HOLTMAN 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
RAFAEL KAIS 
ALVARO CAMPOS 

ANDERSON JESIEL CAMILO 

V. 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
8 

4 

Melhor T 
1:01.789 
1:03.983 
1:04.315 
1:05.621 
1:07.246 
1:08.123 
1:08.572 
1:09.186 
1:11.513 
1:11.596 
1:03.767 

1:05.371 

Dif. 1º 

12.370 
31.725 
49.882 
59.065 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
4 Voltas 

8 Voltas 

Espaço 

12.370 
19.355 
18.157 
9.183 
1 Volta 
1.893 
13.344 
24.176 
1.108 
3 Voltas 

4 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
BARRACÃO 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
LAPA 
MANDIRITUBA 
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
S Ã O  J O S É  D O S  P I N H A I S  
CURITIBA 
PARANAGUÁ 

WEN CESLAU BRAZ 

Patrocínio 
PROTORK, 5INCOFACTORYCONCEPTS,SPORTBAY,GULFOIL 
AMÉRICA RACING LOJA OFF ROAD / MARAJA SUSPENSÕES / C E C MOTOS / EXCELLENCE CONTABILIDADE / COLOR TRI TINTAS/ MUNIZ DESPACHOS ADUANEIROS 
LUCIANO RACING 
CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, SPORTBAY 
TENDAS MXHP,  DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA. 
MADEIREIRA VONSOVICZ 

JLM AUTO ELÉTRICA DIESEL 
PREMIUM MARKETING / RAFFA CABELEIREIROS / VIBE MX 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 

P R O  T O R K , A U T O  M E C A N IC A  R IB E IR O , A U T O  E L E T R IC A  R A T IN H O , G 4  T R A N S P O R T E , J R  R E T IF IC A  M O T O R E S , E L E T R O  C LE B E R , G IO V A N E L LA  A M B U LA N C IA S , O F IC IN A  D O  C A R L IN H O S , L O B O S  D O  N O R T E  C LU B E  D E  C AÇ A  E  T IR O  E S P O R T IV O , M O T E L  F LO R E S T A  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

12.370 

velocidade Media  

66,165 

Tempo Melhor volta 

1:01.789 

Melhor Veloc. 

69,915 

Melhor Volta por.. 

75 - MARCIO TOMAZI LAGO 
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Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(11) LAURO LUIS VONSOVICZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(711) MARCELO HOLTMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(744) RAFAEL KAIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 
1 

Tempo 
1:08.123 
1:09.419 
1:09.755 
1:10.346 
1:11.189 
1:10.603 
1:10.643 
1:08.713 
1:09.666 

1:13.191 
1:10.813 
1:10.349 
1:09.770 
1:09.917 
1:09.413 
1:08.759 
1:08.572 
1:11.144 
1:09.509 
1:09.252 

1:16.186 
1:12.211 
1:09.899 
1:09.683 
1:09.758 
1:09.186 
1:09.917 
1:09.635 
1:13.262 
1:10.826 
1:13.279 

1:18.597 
1:13.664 
1:13.238 
1:11.868 
1:12.308 
1:12.093 
1:13.199 
1:13.791 
1:15.256 
1:12.250 
1:11.513 

1:17.509 
1:13.892 
1:12.404 
1:12.102 
1:12.823 
1:11.596 
1:13.963 
1:15.453 
1:15.110 
1:11.967 
1:12.343 

1:10.250 
1:06.767 
1:06.577 
1:03.767 
1:04.602 
1:04.461 
1:03.776 
1:04.701 

1:08.766 

Diferença 

+1.296 
+1.632 
+2.223 
+3.066 
+2.480 
+2.520 
+0.590 
+1.543 

+4.619 
+2.241 
+1.777 
+1.198 
+1.345 
+0.841 
+0.187 

+2.572 
+0.937 
+0.680 

+7.000 
+3.025 
+0.713 
+0.497 
+0.572 

+0.731 
+0.449 
+4.076 
+1.640 
+4.093 

+7.084 
+2.151 
+1.725 
+0.355 
+0.795 
+0.580 
+1.686 
+2.278 
+3.743 
+0.737 

+5.913 
+2.296 
+0.808 
+0.506 
+1.227 

+2.367 
+3.857 
+3.514 
+0.371 
+0.747 

+6.483 
+3.000 
+2.810 

+0.835 
+0.694 
+0.009 
+0.934 

+3.395 

Hora do dia 
13:58:51.813 
14:00:01.232 
14:01:10.987 
14:02:21.333 
14:03:32.522 
14:04:43.125 
14:05:53.768 
14:07:02.481 
14:08:12.147 

13:56:36.542 
13:57:47.355 
13:58:57.704 
14:00:07.474 
14:01:17.391 
14:02:26.804 
14:03:35.563 
14:04:44.135 
14:05:55.279 
14:07:04.788 
14:08:14.040 

13:56:39.728 
13:57:51.939 
13:59:01.838 
14:00:11.521 
14:01:21.279 
14:02:30.465 
14:03:40.382 
14:04:50.017 
14:06:03.279 
14:07:14.105 
14:08:27.384 

13:56:42.380 
13:57:56.044 
13:59:09.282 
14:00:21.150 
14:01:33.458 
14:02:45.551 
14:03:58.750 
14:05:12.541 
14:06:27.797 
14:07:40.047 
14:08:51.560 

13:56:41.015 
13:57:54.907 
13:59:07.311 
14:00:19.413 
14:01:32.236 
14:02:43.832 
14:03:57.795 
14:05:13.248 
14:06:28.358 
14:07:40.325 
14:08:52.668 

13:56:37.498 
13:57:44.265 
13:58:50.842 
13:59:54.609 
14:00:59.211 
14:02:03.672 
14:03:07.448 
14:04:12.149 

13:56:31.318 

Volta 
2 
3 
4 

Tempo 
1:06.714 
1:06.579 
1:05.371 

Diferença 
+1.343 
+1.208 

Hora do dia 
13:57:38.032 
13:58:44.611 
13:59:49.982 

Volta 

 

(75) MARCIO TOMAZI LAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(260) FÁBIO MUNIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 

Tempo 

1:05.133 
1:04.221 
1:03.403 
1:02.599 
1:01.789 
1:03.035 
1:03.400 
1:03.081 
1:03.619 
1:04.741 
1:05.795 
1:04.639 

1:06.360 
1:05.476 
1:04.324 
1:04.758 
1:04.553 
1:04.371 
1:05.421 
1:03.983 
1:04.115 
1:04.586 
1:05.349 
1:04.771 

1:09.180 
1:07.268 
1:05.817 
1:06.063 
1:06.172 
1:05.014 
1:04.315 
1:04.783 
1:04.905 
1:08.125 
1:06.533 
1:08.633 

1:10.557 
1:07.330 
1:05.952 
1:05.621 
1:06.537 
1:05.908 
1:06.627 
1:06.902 
1:10.058 
1:08.896 
1:09.812 
1:10.798 

1:11.083 
1:08.852 
1:07.246 
1:08.826 
1:07.821 
1:07.248 
1:07.669 
1:07.964 
1:09.550 
1:08.349 
1:09.686 
1:09.668 

1:11.897 
1:08.901 

Diferença 

+3.344 
+2.432 
+1.614 
+0.810 

+1.246 
+1.611 
+1.292 
+1.830 
+2.952 
+4.006 
+2.850 

+2.377 
+1.493 
+0.341 
+0.775 
+0.570 
+0.388 
+1.438 

+0.132 
+0.603 
+1.366 
+0.788 

+4.865 
+2.953 
+1.502 
+1.748 
+1.857 
+0.699 

+0.468 
+0.590 
+3.810 
+2.218 
+4.318 

+4.936 
+1.709 
+0.331 

+0.916 
+0.287 
+1.006 
+1.281 
+4.437 
+3.275 
+4.191 
+5.177 

+3.837 
+1.606 

+1.580 
+0.575 
+0.002 
+0.423 
+0.718 
+2.304 
+1.103 
+2.440 
+2.422 

+3.774 
+0.778 

Hora do dia 

13:56:27.716 
13:57:31.937 
13:58:35.340 
13:59:37.939 
14:00:39.728 
14:01:42.763 
14:02:46.163 
14:03:49.244 
14:04:52.863 
14:05:57.604 
14:07:03.399 
14:08:08.038 

13:56:28.701 
13:57:34.177 
13:58:38.501 
13:59:43.259 
14:00:47.812 
14:01:52.183 
14:02:57.604 
14:04:01.587 
14:05:05.702 
14:06:10.288 
14:07:15.637 
14:08:20.408 

13:56:32.135 
13:57:39.403 
13:58:45.220 
13:59:51.283 
14:00:57.455 
14:02:02.469 
14:03:06.784 
14:04:11.567 
14:05:16.472 
14:06:24.597 
14:07:31.130 
14:08:39.763 

13:56:33.479 
13:57:40.809 
13:58:46.761 
13:59:52.382 
14:00:58.919 
14:02:04.827 
14:03:11.454 
14:04:18.356 
14:05:28.414 
14:06:37.310 
14:07:47.122 
14:08:57.920 

13:56:34.224 
13:57:43.076 
13:58:50.322 
13:59:59.148 
14:01:06.969 
14:02:14.217 
14:03:21.886 
14:04:29.850 
14:05:39.400 
14:06:47.749 
14:07:57.435 
14:09:07.103 

13:56:34.789 
13:57:43.690 
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